- 1 -

苏医协学〔2024〕157号

2024江苏省医师协会妇产科医师年会通知

各市医师协会、各有关医疗卫生单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会妇产科医师分会主

办，苏州市医师协会、苏州大学附属第一医院承办的“2024

江苏省医师协会妇产科医师年会”将于 2024 年 11 月 1～3 日

在苏州举办。欢迎广大从事妇产科及相关专业的医护人员积

极参与。现将会议有关事项通知如下：

一、时间：2024年 11 月 1 日 10:00～20:00 报到，11 月

1 日下午、2 日全天、3 日上午学术交流，3 日中午会议结束

后撤离。

二、地点：苏州吴中希尔顿逸林酒店（吴中区君益路 99

号）。

三、征文事宜

会议将就妇产科各个领域基础和临床研究内容进行交

流，欢迎踊跃投稿。稿件格式：提交 800～1000 字结构式摘

要一份（word 格式小 4 号字排版），包括目的、方法、结

果、结论四部分（不要图表），并按“论文题目、作者单

 - 2 -

位、作者姓名、联系方式、摘要”的顺序书写。投稿邮箱：

519156495@qq.com。邮件标题：作者姓名、作者单位、论文

题目。截至日期 2024 年 10 月 20 日。

四、注册缴费事宜

（一）注册流程：

1．关注江苏省医师协会微信公众号；

2．进入菜单列表→协会职能→会议名称→会议报名，进

行报名。请扫描以下二维码：

（二）会议收注册费 600/人，论文投稿被录用者（含会

议交流及壁报）、在读研究生（提供学生证）、住培生（提

供单位证明）收注册费 100/人。注册费电子发票请在会议结

束 2 周内查看手机短信,自行下载。

（三）住宿统一安排，费用自理（按会议包租天数收

费，需要住宿人员请于 10 月 20 日前在江苏省医师协会微信

公众号注册、预定，以免会议当天房间紧缺，无法办理入

住）。

（四）所有费用回单位按规定报销。

五、电子学分证书领取：请注册参会代表在规定时间内

 - 3 -

现场扫描电子学分证书签到和撤离二维码（两次扫码缺一不

可），完成信息登记。打印电子学分证书，请于会议结束 30

个工作日后在“江苏省继续医学教育项目管理系统”

（http://cme.jsma.net.cn/）首页“学分信息查询”栏目，

按要求输入证件号码、学员姓名等查询条件，检索到证书后

自行打印。

 六、会议联系人：

江苏省医师协会：高世祺, 19941647927；

苏州大学附属第一医院：周金华，13914024750；

张  洁，13218182875；

南通大学附属医院：倪惠华，13646249845；

杨晓清，13962915763。

江苏省医师协会学术会务部

                          2024 年 9 月 12 日